
 

   

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

LMT akcijas 

“Brīvība + Neatkarība 24mēn. (23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1EUR” 
noteikumi 

 
 
 
 
 
 

  



 
 
“Brīvība + Neatkarība 24mēn. (23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1 EUR” noteikumi 

2 no 3  

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, vienotais reģistrācijas numurs 

50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV – 1039 (tālāk tekstā – LMT), LMT noteiktiem klientiem  rīko akciju 

“Brīvība + Neatkarība 24mēn. (23,98EUR) kopā ar viedtālruni  Google Pixel 9A par 1 EUR” (tālāk 

tekstā – Akcija) laika periodā no 2025. gada 15. jūlija līdz 2025. gada 17. augustam  (tālāk tekstā – 

Akcijas laiks). 

2. Akcijas Piedāvājums ir : 

3. Akcijas dalībnieki (tālāk tekstā - Dalībnieki) ir: 

3.1.  jauni LMT klienti – fiziskas personas, kas Akcijas laikā LMT Klientu centros, LMT e-veikalā vai citās 

LMT tirdzniecības vietās noslēdz jaunu līgumu par LMT tarifu plānu Brīvība + pakalpojumu Internets 

telefonā Neatkarība (tālāk - Pakalpojums) ar Akcijas piedāvājumu, un kam 3 (trīs) mēnešu laikā 

pirms Akcijas sākuma nav bijis LMT tarifu plāna  Brīvība + pakalpojuma Internets telefonā Neatkarība 

pieslēgums;   

4. Lai saņemtu Akcijas piedāvājumu Dalībniekiem:   

4.1. jānoformē jauns Pakalpojuma līgums ar LMT par  pakalpojumu “Brīvība + Neatkarība 24mēn. 

(23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1 EUR”. Papildus esošām līguma piezīmēm 

tiks iedrukāta papildus atruna – “Brīvība + Neatkarība uz 24mēn (23.98 EUR/mēn.) kopā ar 

viedtālruni Google Pixel 9A par 1EUR (turpmāk – Pakalpojums), mēneša maksa pirmajos 24 

mēnešos (turpmāk – Minimālais termiņš) ir 23.98 EUR. Pakalpojuma mēneša maksa pēc Minimālā 

termiņa ir 23.98 EUR. Atsakoties no Pakalpojuma Minimālā termiņa laikā, klients maksā LMT 

Minimālā termiņa maksu, kuru aprēķina 18.00 EUR apmērā par katru mēnesi, kas ir atlicis, no 

Minimālā termiņa atņemot Pakalpojuma faktiskās darbības termiņa pilno mēnešu skaitu.” 

4.2. jāiegādājas Akcijas viedtālrunis Google Pixel 9A ( 128 GB, Obsidian) par vienreizēju pirkuma maksu 

1.00 EUR; 

4.2.1. ja Dalībnieks izmanto Akcijas piedāvājumu, veicot numura pāreju (no cita elektronisko sakaru 

operatora jeb donoroperatora), Akcijas viedtālruni Google Pixel 9A  ( 128GB, Obsidian) par 

vienreizēju pirkuma maksu 1.00 EUR Dalībniekam būs iespēja iegādāties 7 (septiņu) 

kalendāro dienu laikā pēc sekmīgas numura pārejas LMT tīklā, par pāreju (numura 

aktivizēšanas datumu LMT tīklā) Dalībnieks tiks informēts ar SMS. Noteiktajā termiņā 

neiegādājoties akcijas viedtālruni, Akcijas piedāvājums zaudē spēku un klientam tiks 

aktivizēts standarta Pakalpojums par standarta cenu (30.98 Eur/mēn). 

4.3. Akcijas piedāvājums ir nedalāms komplekta piedāvājums un  klients nevar iegādāties viedtālruni 

Google Pixel 9A par vienreizēju pirkuma maksu 1 EUR, nenoformējot “Brīvība + Neatkarība 24mēn. 

(23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1 EUR; kā arī nevar noformēt “Brīvība + 

Neatkarība 24mēn. (23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1 EUR”, neiegādājoties 

Akcijas piedāvājums Akcijas piedāvājuma cena Cena iepriekš 

Brīvība + Neatkarība 24 
mēn.(23,98EUR) kopā ar 

viedtālruni Google Pixel 9A par 
1 EUR 

Piedāvājums.  LMT tarifu plāns  Brīvība + pakalpojums 
Internets telefonā Neatkarība par 23,98€ mēnesī, 
slēdzot līgumu ar 24 mēnešu minimālo lietošanas 

termiņu un viedtālrunis Google Pixel 9A  par vienreizēju 
pirkuma maksu 1€ 

jauns 



 
 
“Brīvība + Neatkarība 24mēn. (23,98EUR) kopā ar viedtālruni Google Pixel 9A par 1 EUR” noteikumi 

3 no 3  

viedtālruni Google Pixel 9A   par vienreizēju pirkuma maksu 1 EUR.  

5. Ja klients Akcijas piedāvājumu ir iegādājies kādā no LMT attālinātās pārdošanas kanāliem, klientam ir 

pieejamas iegādātās iekārtas viedtālrunis Google Pixel 9A 14 dienu atteikuma tiesības. Akcijas 

piedāvājuma gadījumā, klientam, izmantojot 14 dienu atteikuma tiesības, ir jāatgriež  iegādātā iekārta 

viedtālrunis Google Pixel 9A, izmantojot atteikuma tiesības Akcijas piedāvājums zaudē spēku un klientam 

tiks aktivizēts standarta Pakalpojums par standarta cenu (30.98 Eur/mēn).  

6. Abonenta maiņas gadījumā, Piedāvājuma nosacījumi netiek nodoti jaunajam abonentam. 

7. Informācija par Akcijas/Piedāvājuma noteikumiem pieejama, zvanot pa LMT diennakts bezmaksas 

informatīvo tālruni 80768076 un LMT Klientu centros.  

8. Maksa par dalību Akcijā netiek piemērota.  

9. Piesakoties LMT Akcijai un Piedāvājumam, Dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei piedāvājuma 

nodrošināšanai. 


